
T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Torneo WE 11Â° MASCALUCIA 0701089A

Luogo MASCALUCIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 10-02-2007 - 18-02-2007

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LO NERO SALVATORE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Sardo Gabriele           

1Tomaselli Maurizio       

2
Imbraguglia Fabio        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Sardo Gabriele           5.0 ITA 19.5022.5015.009.25 2258 2090 2286 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1981

2 4 CM Tomaselli Maurizio       4.5 ITA 19.0022.0014.0010.502089 2097 2214 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1986

3 5 CM Imbraguglia Fabio        4.5 ITA 17.5018.5012.508.25 2069 1997 2160 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

4 3 CM Santagati Alessandro     4.0 ITA 20.5021.5015.5012.502121 2044 2147 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1987

5 7 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 16.0017.5011.5010.002055 1773 1970 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

6 17 1N Pafumi Francesco         4.0 ITA 13.5015.0010.506.50 1780 1973 1838 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 1 0 1955

7 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 19.5022.0014.508.25 2279 2017 2052 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1941

8 6 CM Scattareggia Domenico    3.0 ITA 19.0022.0014.004.50 2065 1960 1855 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

9 11 CM Bottini Paolo            3.0 ITA 17.5020.0013.0010.751932 2040 1964 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1957

10 18 2N Grasso Gaetano           3.0 ITA 17.0019.0013.004.00 1734 2035 1843 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

11 15 1N Minniti Giuseppe         3.0 ITA 13.5014.509.00 2.00 1808 1889 1836 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

12 8 CM Marano Salvatore         3.0 ITA 12.0013.008.50 1.75 1990 1847 1686 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1961

13 19 2N Palermo Tommaso          3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.75 1715 1854 1743 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1954

14 9 1N Seminara Antonio         2.5 ITA 17.5019.5013.005.75 1969 1955 1850 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1989

15 12 CM Russo Alfio              2.5 ITA 15.5016.5010.502.25 1920 1907 1873 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1968

16 13 1N Gresta Stefano           1.5 ITA 15.5017.5012.007.50 1881 1819 1692 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

17 10 1N Rosolia Giuseppe         2.0 ITA 13.5015.0010.005.75 1960 1793 1618 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1959

18 20 1N Schembri Roberto         1.5 ITA 12.5013.509.00 2.50 1587 1878 1609 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1959

19 16 1N Alibrandi Alfredo        1.0 ITA 16.5018.0012.006.00 1787 1848 1522 6 0 2 4 4 0 1 3 2 0 1 1 0 0 1954

20 14 1N Sileci Salvatore         1.0 ITA 16.0017.5012.000.75 1835 1856 1567 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1964
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Alibrandi Alfredo        ITA SIC CT 1787 1848 1522 1954 M 102446

11 CM Bottini Paolo            ITA SIC SR 1932 2040 1964 1957 M 814725 103676

7 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2055 1773 1970 1960 M 808644 103438

18 2N Grasso Gaetano           ITA SIC CT 1734 2035 1843 1991 M 124560

13 1N Gresta Stefano           ITA SIC CT 1881 1819 1692 1956 M 828351 127546

5 CM Imbraguglia Fabio        ITA SIC CT 2069 1997 2160 1986 M 814903 107365

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 2017 2052 1941 M 902896

8 CM Marano Salvatore         ITA SIC CT 1990 1847 1686 1961 M 814962 114945

15 1N Minniti Giuseppe         ITA SIC SR 1808 1889 1836 1957 M 821918 103675

17 1N Pafumi Francesco         ITA SIC CT 1780 1973 1838 1955 M 105785

19 2N Palermo Tommaso          ITA SIC CT 1715 1854 1743 1954 M 117800

10 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1960 1793 1618 1959 M 816116 103432

12 CM Russo Alfio              ITA SIC CT 1920 1907 1873 1968 M 814970 103436

3 CM Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2121 2044 2147 1987 M 814644 107367

2 M Sardo Gabriele           ITA SIC SR 2258 2090 2286 1981 M 809187 103688

6 CM Scattareggia Domenico    ITA SIC ME 2065 1960 1855 1953 M 103825

20 1N Schembri Roberto         ITA SIC RG 1587 1878 1609 1959 M 105725

9 1N Seminara Antonio         ITA LOM VA 1969 1955 1850 1989 M 817880 102477

14 1N Sileci Salvatore         ITA SIC CT 1835 1856 1567 1964 M 818445 105220

4 CM Tomaselli Maurizio       ITA SIC CT 2089 2097 2214 1986 M 817350 107364
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 11 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 0 | 0

1 2 M Sardo Gabriele           5.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 0

4 3 CM Santagati Alessandro     4.0 ITA | 14 N 1 | 18 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 5 N 0 | 0

2 4 CM Tomaselli Maurizio       4.5 ITA | 15 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 2 N 0 | 6 B 1 | 0

3 5 CM Imbraguglia Fabio        4.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 0

8 6 CM Scattareggia Domenico    3.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 4 N 0 | 0

5 7 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA | 22 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 18 B 1 | 1

12 8 CM Marano Salvatore         3.0 ITA | 18 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 13 B 1 | 0

14 9 1N Seminara Antonio         2.5 ITA | 19 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 11 B 0 | 2

17 10 1N Rosolia Giuseppe         2.0 ITA | 20 N Â½ | 13 B 1 | 9 N 0 | 17 B Â½ | 18 N 0 | 15 N 0 | -2

9 11 CM Bottini Paolo            3.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 6 B 0 | 9 N 1 | 0

15 12 CM Russo Alfio              2.5 ITA | 2 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 17 0 | -1

16 13 1N Gresta Stefano           1.5 ITA | 21 0 | 10 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | -1

20 14 1N Sileci Salvatore         1.0 ITA | 3 B 0 | 8 N 0 | 15 B 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 19 N 0 | 0

11 15 1N Minniti Giuseppe         3.0 ITA | 4 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 18 B 0 | 16 N 1 | 10 B 1 | 0

19 16 1N Alibrandi Alfredo        1.0 ITA | 5 B 0 | 12 N Â½ | 19 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 0 | 20 B 0 | 2

6 17 1N Pafumi Francesco         4.0 ITA | 6 N 1 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 10 N Â½ | 8 B 1 | 12 1 | -1

10 18 2N Grasso Gaetano           3.0 ITA | 8 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0

13 19 2N Palermo Tommaso          3.0 ITA | 9 N Â½ | 6 B 0 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 0

18 20 1N Schembri Roberto         1.5 ITA | 10 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | 0
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Bottini Paolo            ITA 1932 5 3.00 1.88 1.12 2040.831964 1957 M 814725 103676

7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 3 1.50 1.85 -0.35 1773.171970 1960 M 808644 103438

13 1N Gresta Stefano           ITA 1881 3 0.00 1.01 -1.01 1819.331692 1956 M 828351 127546

5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 5 3.50 2.70 0.8 1997.832160 1986 M 814903 107365

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 5 2.50 3.74 -1.24 2017.172052 1941 M 902896

8 CM Marano Salvatore         ITA 1990 2 2.00 1.36 0.64 1847.001686 1961 M 814962 114945

15 1N Minniti Giuseppe         ITA 1808 4 2.00 1.25 0.75 1889.501836 1957 M 821918 103675

10 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 3 1.00 1.80 -0.8 1793.171618 1959 M 816116 103432

12 CM Russo Alfio              ITA 1920 3 1.00 1.04 -0.04 1907.201873 1968 M 814970 103436

3 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 5 3.00 2.56 0.44 2044.002147 1987 M 814644 107367

2 M Sardo Gabriele           ITA 2258 5 4.00 3.50 0.5 2090.502286 1981 M 809187 103688

9 1N Seminara Antonio         ITA 1969 4 1.00 1.56 -0.56 1955.831850 1989 M 817880 102477

14 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 4 0.00 1.37 -1.37 1856.831567 1964 M 818445 105220

4 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 5 3.50 2.38 1.12 2097.672214 1986 M 817350 107364
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 1787 2 0.50 2.60 -1.6 -45 1848.171522 1954 M 102446

18 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 0 0.00 1.20 1.8 57 2035.501843 1991 M 124560

17 1N Pafumi Francesco         ITA 1780 1 1.00 1.30 1.7 51 1973.001838 1955 M 105785

19 2N Palermo Tommaso          ITA 1715 3 1.50 2.00 1 30 1854.001743 1954 M 117800

6 CM Scattareggia Domenico    ITA 2065 2 1.00 3.70 -0.7 -21 1960.671855 1953 M 103825

20 1N Schembri Roberto         ITA 1587 2 1.00 1.10 0.4 12 1878.671609 1959 M 105725

FSI - WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A) - MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Bottini Paolo            ITA 1932   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 0 - 1

2 2 M Sardo Gabriele           ITA 2258   |  12 CM Russo Alfio              ITA 1920 1 - 0

3 14 1N Sileci Salvatore         ITA 1835   |  3 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 0 - 1

4 4 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089   |  15 1N Minniti Giuseppe         ITA 1808 1 - 0

5 16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 1787   |  5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 0 - 1

6 6 CM Scattareggia Domenico    ITA 2065   |  17 1N Pafumi Francesco         ITA 1780 0 - 1

7 18 2N Grasso Gaetano           ITA 1734   |  8 CM Marano Salvatore         ITA 1990 1 - 0

8 9 1N Seminara Antonio         ITA 1969   |  19 2N Palermo Tommaso          ITA 1715 Â½ - Â½

9 20 1N Schembri Roberto         ITA 1587   |  10 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 Â½ - Â½

10 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055   |  1 - F

11 13 1N Gresta Stefano           ITA 1881   |  0 - F
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2279   |  4 CM Tomaselli Maurizio       1 ITA 2089 0 - 1

2 5 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2069   |  2 M Sardo Gabriele           1 ITA 2258 0 - 1

3 3 CM Santagati Alessandro     1 ITA 2121   |  18 2N Grasso Gaetano           1 ITA 1734 1 - 0

4 7 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2055   |  20 1N Schembri Roberto         0.5 ITA 1587 1 - 0

5 17 1N Pafumi Francesco         1 ITA 1780   |  9 1N Seminara Antonio         0.5 ITA 1969 0 - 1

6 19 2N Palermo Tommaso          0.5 ITA 1715   |  6 CM Scattareggia Domenico    0 ITA 2065 0 - 1

7 10 1N Rosolia Giuseppe         0.5 ITA 1960   |  13 1N Gresta Stefano           0 ITA 1881 1 - 0

8 8 CM Marano Salvatore         0 ITA 1990   |  14 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1835 1 - 0

9 15 1N Minniti Giuseppe         0 ITA 1808   |  11 CM Bottini Paolo            0 ITA 1932 0 - 1

10 12 CM Russo Alfio              0 ITA 1920   |  16 1N Alibrandi Alfredo        0 ITA 1787 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sardo Gabriele           2 ITA 2258   |  3 CM Santagati Alessandro     2 ITA 2121 0 - 1

2 4 CM Tomaselli Maurizio       2 ITA 2089   |  7 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2055 1 - 0

3 9 1N Seminara Antonio         1.5 ITA 1969   |  10 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1960 1 - 0

4 18 2N Grasso Gaetano           1 ITA 1734   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2279 0 - 1

5 11 CM Bottini Paolo            1 ITA 1932   |  5 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2069 Â½ - Â½

6 6 CM Scattareggia Domenico    1 ITA 2065   |  8 CM Marano Salvatore         1 ITA 1990 1 - 0

7 13 1N Gresta Stefano           0 ITA 1881   |  17 1N Pafumi Francesco         1 ITA 1780 Â½ - Â½

8 20 1N Schembri Roberto         0.5 ITA 1587   |  12 CM Russo Alfio              0.5 ITA 1920 0 - 1

9 16 1N Alibrandi Alfredo        0.5 ITA 1787   |  19 2N Palermo Tommaso          0.5 ITA 1715 Â½ - Â½

10 14 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1835   |  15 1N Minniti Giuseppe         0 ITA 1808 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Santagati Alessandro     3 ITA 2121   |  4 CM Tomaselli Maurizio       3 ITA 2089 Â½ - Â½

2 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2279   |  9 1N Seminara Antonio         2.5 ITA 1969 1 - 0

3 6 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2065   |  2 M Sardo Gabriele           2 ITA 2258 0 - 1

4 7 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2055   |  11 CM Bottini Paolo            1.5 ITA 1932 Â½ - Â½

5 5 CM Imbraguglia Fabio        1.5 ITA 2069   |  12 CM Russo Alfio              1.5 ITA 1920 1 - 0

6 10 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1960   |  17 1N Pafumi Francesco         1.5 ITA 1780 Â½ - Â½

7 8 CM Marano Salvatore         1 ITA 1990   |  16 1N Alibrandi Alfredo        1 ITA 1787 1 - 0

8 15 1N Minniti Giuseppe         1 ITA 1808   |  18 2N Grasso Gaetano           1 ITA 1734 0 - 1

9 19 2N Palermo Tommaso          1 ITA 1715   |  13 1N Gresta Stefano           0.5 ITA 1881 0 - 1

10 14 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1835   |  20 1N Schembri Roberto         0.5 ITA 1587 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Santagati Alessandro     3.5 ITA 2121   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2279 Â½ - Â½

2 2 M Sardo Gabriele           3 ITA 2258   |  4 CM Tomaselli Maurizio       3.5 ITA 2089 1 - 0

3 9 1N Seminara Antonio         2.5 ITA 1969   |  5 CM Imbraguglia Fabio        2.5 ITA 2069 0 - 1

4 13 1N Gresta Stefano           1.5 ITA 1881   |  7 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2055 0 - 1

5 11 CM Bottini Paolo            2 ITA 1932   |  6 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2065 0 - 1

6 17 1N Pafumi Francesco         2 ITA 1780   |  8 CM Marano Salvatore         2 ITA 1990 1 - 0

7 18 2N Grasso Gaetano           2 ITA 1734   |  10 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1960 1 - 0

8 12 CM Russo Alfio              1.5 ITA 1920   |  14 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1835 1 - 0

9 16 1N Alibrandi Alfredo        1 ITA 1787   |  15 1N Minniti Giuseppe         1 ITA 1808 0 - 1

10 20 1N Schembri Roberto         0.5 ITA 1587   |  19 2N Palermo Tommaso          1 ITA 1715 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2279   |  2 M Sardo Gabriele           4 ITA 2258 0 - 1

2 5 CM Imbraguglia Fabio        3.5 ITA 2069   |  3 CM Santagati Alessandro     4 ITA 2121 1 - 0

3 4 CM Tomaselli Maurizio       3.5 ITA 2089   |  6 CM Scattareggia Domenico    3 ITA 2065 1 - 0

4 7 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2055   |  18 2N Grasso Gaetano           3 ITA 1734 1 - 0

5 9 1N Seminara Antonio         2.5 ITA 1969   |  11 CM Bottini Paolo            2 ITA 1932 0 - 1

6 15 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1808   |  10 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1960 1 - 0

7 8 CM Marano Salvatore         2 ITA 1990   |  13 1N Gresta Stefano           1.5 ITA 1881 1 - 0

8 19 2N Palermo Tommaso          2 ITA 1715   |  14 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1835 1 - 0

9 16 1N Alibrandi Alfredo        1 ITA 1787   |  20 1N Schembri Roberto         0.5 ITA 1587 0 - 1

10 12 CM Russo Alfio              2.5 ITA 1920   |  17 1N Pafumi Francesco         3 ITA 1780 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089A)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

1 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2279 Perf: 2052 Media: 2017.17 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bottini Paolo            ITA 1932 347 0.89 1 1 1

2 B 4 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 190 0.75 0 1 1

3 N 18 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 1 1 2

4 B 9 1N Seminara Antonio         ITA 1969 310 0.86 1 2 3

5 N 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 158 0.71 Â½ 2 3

6 B 2 M Sardo Gabriele           ITA 2258 21 0.53 0 2 3

3.74 2 3

2 Sardo Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2286 Media: 2090.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Russo Alfio              ITA 1920 338 0.88 1 1 1

2 N 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 189 0.75 1 2 2

3 B 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 137 0.68 0 2 2

4 N 6 CM Scattareggia Domenico    ITA 2065 1 2 3

5 B 4 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 169 0.72 1 3 4

6 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -21 0.47 1 4 5

3.5 4 5

3 Santagati Alessandro     
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2147 Media: 2044.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 286 0.84 1 1 1

2 B 18 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 1 1 2

3 N 2 M Sardo Gabriele           ITA 2258 -137 0.32 1 2 3

4 B 4 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 32 0.54 Â½ 2 3

5 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -158 0.29 Â½ 2 3

6 N 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 52 0.57 0 2 3

2.56 2 3

4 Tomaselli Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2214 Media: 2097.67 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Minniti Giuseppe         ITA 1808 281 0.84 1 1 1

2 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -190 0.25 1 2 2

3 B 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 34 0.55 1 3 3

4 N 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -32 0.46 Â½ 3 3

5 N 2 M Sardo Gabriele           ITA 2258 -169 0.28 0 3 3

6 B 6 CM Scattareggia Domenico    ITA 2065 1 3 4

2.38 3 4
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5 Imbraguglia Fabio        
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2160 Media: 1997.83 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 1787 1 0 1

2 B 2 M Sardo Gabriele           ITA 2258 -189 0.25 0 0 1

3 N 11 CM Bottini Paolo            ITA 1932 137 0.68 Â½ 0 1

4 B 12 CM Russo Alfio              ITA 1920 149 0.7 1 1 2

5 N 9 1N Seminara Antonio         ITA 1969 100 0.64 1 2 3

6 B 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -52 0.43 1 3 4

2.7 3 4

6 Scattareggia Domenico    
CM ITA Elo Italia: 2065 Variaz: -21 Perf: 1855 Media: 1960.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pafumi Francesco         ITA 1780 285 0.84 0 0 0

2 N 19 2N Palermo Tommaso          ITA 1715 350 0.89 1 1 1

3 B 8 CM Marano Salvatore         ITA 1990 75 0.6 1 2 2

4 B 2 M Sardo Gabriele           ITA 2258 -193 0.25 0 2 2

5 N 11 CM Bottini Paolo            ITA 1932 133 0.68 1 3 3

6 N 4 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 -24 0.47 0 3 3

3.73 3 3

7 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1970 Media: 1773.17 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 1 F 0 1

2 B 20 1N Schembri Roberto         ITA 1587 1 0 2

3 N 4 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 -34 0.45 0 0 2

4 B 11 CM Bottini Paolo            ITA 1932 123 0.67 Â½ 0 2

5 N 13 1N Gresta Stefano           ITA 1881 174 0.73 1 1 3

6 B 18 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 1 1 4

1.85 1 4

8 Marano Salvatore         
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1686 Media: 1847.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 0 0 0

2 B 14 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 155 0.71 1 1 1

3 N 6 CM Scattareggia Domenico    ITA 2065 0 1 1

4 B 16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 1787 1 1 2

5 N 17 1N Pafumi Francesco         ITA 1780 0 1 2

6 B 13 1N Gresta Stefano           ITA 1881 109 0.65 1 2 3

1.36 2 3
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9 Seminara Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1850 Media: 1955.83 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Palermo Tommaso          ITA 1715 Â½ 0 0

2 N 17 1N Pafumi Francesco         ITA 1780 1 0 1

3 B 10 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 9 0.51 1 1 2

4 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -310 0.14 0 1 2

5 B 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -100 0.36 0 1 2

6 B 11 CM Bottini Paolo            ITA 1932 37 0.55 0 1 2

1.56 1 2

10 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1618 Media: 1793.17 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Schembri Roberto         ITA 1587 Â½ 0 0

2 B 13 1N Gresta Stefano           ITA 1881 79 0.61 1 1 1

3 N 9 1N Seminara Antonio         ITA 1969 -9 0.49 0 1 1

4 B 17 1N Pafumi Francesco         ITA 1780 Â½ 1 1

5 N 18 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 0 1 1

6 N 15 1N Minniti Giuseppe         ITA 1808 152 0.7 0 1 1

1.8 1 1

11 Bottini Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1964 Media: 2040.83 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -347 0.11 0 0 0

2 N 15 1N Minniti Giuseppe         ITA 1808 124 0.67 1 1 1

3 B 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -137 0.32 Â½ 1 1

4 N 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -123 0.33 Â½ 1 1

5 B 6 CM Scattareggia Domenico    ITA 2065 0 1 1

6 N 9 1N Seminara Antonio         ITA 1969 -37 0.45 1 2 2

1.88 2 2

12 Russo Alfio              
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1873 Media: 1907.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Sardo Gabriele           ITA 2258 -338 0.12 0 0 0

2 B 16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 1787 Â½ 0 0

3 N 20 1N Schembri Roberto         ITA 1587 1 0 1

4 N 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -149 0.3 0 0 1

5 B 14 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 85 0.62 1 1 2

6 17 1N Pafumi Francesco         ITA 1780 0 F 1 2

1.04 1 2
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13 Gresta Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1692 Media: 1819.33 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 21 0 F 0 0

2 N 10 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -79 0.39 0 0 0

3 B 17 1N Pafumi Francesco         ITA 1780 Â½ 0 0

4 N 19 2N Palermo Tommaso          ITA 1715 1 0 1

5 B 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -174 0.27 0 0 1

6 N 8 CM Marano Salvatore         ITA 1990 -109 0.35 0 0 1

1.01 0 1

14 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1567 Media: 1856.83 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -286 0.16 0 0 0

2 N 8 CM Marano Salvatore         ITA 1990 -155 0.29 0 0 0

3 B 15 1N Minniti Giuseppe         ITA 1808 27 0.54 0 0 0

4 B 20 1N Schembri Roberto         ITA 1587 1 0 1

5 N 12 CM Russo Alfio              ITA 1920 -85 0.38 0 0 1

6 N 19 2N Palermo Tommaso          ITA 1715 0 0 1

1.37 0 1

15 Minniti Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1836 Media: 1889.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 -281 0.16 0 0 0

2 B 11 CM Bottini Paolo            ITA 1932 -124 0.33 0 0 0

3 N 14 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 -27 0.46 1 1 1

4 B 18 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 0 1 1

5 N 16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 1787 1 1 2

6 B 10 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -152 0.3 1 2 3

1.25 2 3

16 Alibrandi Alfredo        
1N ITA Elo Italia: 1787 Variaz: -45 Perf: 1522 Media: 1848.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -282 0.16 0 0 0

2 N 12 CM Russo Alfio              ITA 1920 -133 0.32 Â½ 0 0

3 B 19 2N Palermo Tommaso          ITA 1715 72 0.6 Â½ 0 0

4 N 8 CM Marano Salvatore         ITA 1990 -203 0.24 0 0 0

5 B 15 1N Minniti Giuseppe         ITA 1808 -21 0.47 0 0 0

6 B 20 1N Schembri Roberto         ITA 1587 200 0.76 0 0 0

2.55 0 0
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17 Pafumi Francesco         
1N ITA Elo Italia: 1780 Variaz: 51 Perf: 1838 Media: 1973.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Scattareggia Domenico    ITA 2065 -285 0.16 1 1 1

2 B 9 1N Seminara Antonio         ITA 1969 -189 0.25 0 1 1

3 N 13 1N Gresta Stefano           ITA 1881 -101 0.36 Â½ 1 1

4 N 10 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -180 0.26 Â½ 1 1

5 B 8 CM Marano Salvatore         ITA 1990 -210 0.23 1 2 2

6 12 CM Russo Alfio              ITA 1920 -140 1 F 2 3

1.26 2 3

18 Grasso Gaetano           
2N ITA Elo Italia: 1734 Variaz: 57 Perf: 1843 Media: 2035.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Marano Salvatore         ITA 1990 -256 0.19 1 1 1

2 N 3 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -387 0.09 0 1 1

3 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -545 0.08 0 1 1

4 N 15 1N Minniti Giuseppe         ITA 1808 -74 0.4 1 2 2

5 B 10 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -226 0.21 1 3 3

6 N 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -321 0.13 0 3 3

1.1 3 3

19 Palermo Tommaso          
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 30 Perf: 1743 Media: 1854.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Seminara Antonio         ITA 1969 -254 0.19 Â½ 0 0

2 B 6 CM Scattareggia Domenico    ITA 2065 -350 0.11 0 0 0

3 N 16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 1787 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 13 1N Gresta Stefano           ITA 1881 -166 0.28 0 0 0

5 N 20 1N Schembri Roberto         ITA 1587 128 0.67 1 1 1

6 B 14 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 -120 0.34 1 2 2

1.99 2 2

20 Schembri Roberto         
1N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 12 Perf: 1609 Media: 1878.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -373 0.1 Â½ 0 0

2 N 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -468 0.08 0 0 0

3 B 12 CM Russo Alfio              ITA 1920 -333 0.12 0 0 0

4 N 14 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 -248 0.19 0 0 0

5 B 19 2N Palermo Tommaso          ITA 1715 -128 0.33 0 0 0

6 N 16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 1787 -200 0.24 1 1 1

1.06 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 CM Scattareggia Domenico    ITA 4 2.0 2067 2067 2065 1953 M 103825

16 1N Alibrandi Alfredo        ITA 4 0.5 1947 1625 1787 1954 M 102446

17 1N Pafumi Francesco         ITA 4 2.0 1950 1950 1780 1955 M 105785

18 2N Grasso Gaetano           ITA 6 3.0 2034 2034 1734 1991 M 124560

19 2N Palermo Tommaso          ITA 3 1.5 1895 1895 1715 1954 M 117800

20 1N Schembri Roberto         ITA 4 0.5 1942 1620 1587 1959 M 105725
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